



ESTADO DO PARÁ
GOVERNO MUNICIPAL DE CANAÁ DOS CARAJAS
CÂMARA MUNICIPAL - PODER LEGISLATIVO



PLANILHA DESCRITIVA

| ITEM | DESCRIÇÃO DO PRODUTO | QUANT | UNID | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
|------|--|-------|----------|----------------|------------------------|
| 01 | LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E DESINSTALAÇÃO MÁQUINA DE NEVE. | 02 | UNIDADE | R\$ 2.216,666 | R\$ 4.433,33 |
| 02 | LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E DESINSTALAÇÃO DE CASCATA LED, 400 LED'S FIXOS, TENSÃO 220 VOLTS, FIO BRANCO. CONJUNTO. | 60 | CONJUNTO | R\$ 522,293 | R\$31.337,60 |
| 03 | LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E DESINSTALAÇÃO CORTINAS DE LED NA FAIXADA. | 01 | CONJUNTO | R\$ 5.037,916 | R\$ 5.037,91 |
| 04 | LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E DESINSTALAÇÃO de fachada contornada em leds. 912 MT. | 912 | METROS | R\$ 24,11 | R\$ 21.988,32 |
| 05 | LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E DESINSTALAÇÃO de arvoreestanhada com a altura doprédio e estrela anexada na faixa com a altura de 1,5 mts | 01 | UNIDADE | R\$ 30.301,073 | R\$ 30.301,07 |
| 06 | LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E DESINSTALAÇÃO de presépio ilustrados com 9 (nove) personagens com 90 centímetros de altura e 35 centímetros de largura | 01 | UNIDADE | R\$ 12.815,00 | R\$ 12.815,00 |
| 07 | LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E DESINSTALAÇÃO de arvorede Natal com 4 metros de altura estilo pinheiro decorada. Contém 30 laços, 25bolas de tamanhos diferentes, 3 pisca – pisca de 10 metros, 20 bonecos, 25 flores e 1 topo | 01 | UNIDADE | R\$ 21.406,666 | R\$ 21.406,66 |
| 08 | LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E DESINSTALAÇÃO de arvore de Natal com 1,8 metrosde altura estilo pinheiro para gabinetes dos vereadores. Cada arvore contém 20 laços, 15 bolas de tamanhos diferentes, 1 pisca –pisca de 10 metros, aproximadamente 10 bonecos, 10 flores e 1 topo. | 22 | UNIDADE | R\$ 1.250,156 | R\$ 27.503,43 |
| 09 | LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E DESINSTALAÇÃO de enfeite decorativo de porta. | 60 | UNIDADE | R\$ 131,126 | R\$ 7.867,60 |
| 10 | LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E DESINSTALAÇÃO de bonecos de papai Noel com 80 centímetros de altura. | 04 | UNIDADE | R\$ 1.513,333 | R\$ 6.053,33 |
| 11 | LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E DESINSTALAÇÃO de estrelas digitais com 60 a centímetros de altura. | 12 | UNIDADE | R\$ 218,41 | R\$ 2.620,91 |
| | TOTAL: | | | | R\$ 171.374,337 |

Canaã dos Carajás – PA, 26 de Outubro de 2023

Dinilson José dos Santos
Presidente Câmara Municipal
Canaã dos Carajás – PA